

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PL Petrohrad - Chráněné bydlení v objektu st.p.č.325

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Soupis:

D.1.4.2 - ZDRAVOTECHNIKA

Úroveň 3:

D.1.4.2.1 - Vnitřní rozvody vody a kanalizace

KSO:

Místo: Petrohrad

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o.

Uchazeč:

DROPS GROUP a.s., Oráčovská 416, 270 33 Jesenice

Projektant:

SPECTA, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2017

IČ:

00829137

DIČ:

CZ 00 829 137

IČ:

27641066

DIČ:

CZ27641066

IČ:

27305350

DIČ:

CZ27305350

Cena bez DPH

102 042,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 042,84	21,00%	21 429,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

123 471,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PL Petrohrad - Chráněné bydlení v objektu st.p.č.325

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Soupis:

D.1.4.2 - ZDRAVOTECHNIKA

Úroveň 3:

D.1.4.2.1 - Vnitřní rozvody vody a kanalizace

Místo:

Petrohrad

Datum:

24.03.2017

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o.

Projektant:

SPECTA, s.r.o.

Uchazeč:

DROPS GROUP a.s., Oráčovská 416, 270 33 Jesenice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

102 042,84

PSV - Práce a dodávky PSV

102 042,84

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

26 255,47

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

28 886,68

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

46 900,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PL Petrohrad - Chráněné bydlení v objektu st.p.č.325

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Soupis:

D.1.4.2 - ZDRAVOTECHNIKA

Úroveň 3:

D.1.4.2.1 - Vnitřní rozvody vody a kanalizace

Místo:

Petrohrad

Datum: 24.03.2017

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o.

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč:

DROPS GROUP a.s., Oráčovská 416, 270 33 Jesenice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

102 042,84

D PSV Práce a dodávky PSV 102 042,84

D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace 26 255,47

1	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP ležaté DN 100	m	7,260	405,00	2 940,30	
	WV		(1,8+1,8+0,5+1,0*2+0,5)*1,1		7,260			
	WV		Součet		7,260			
2	K	721174006	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 125	m	12,430	541,00	6 724,63	CS ÚRS 2016 01
	WV		(9,5+1,3+0,5)*1,1		12,430			
	WV		Součet		12,430			
3	K	721174007	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 150	m	3,520	740,00	2 604,80	CS ÚRS 2016 01
	WV		(3,2)*1,1		3,520			
	WV		Součet		3,520			
4	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	3,740	263,00	983,62	
	WV		(1,2*2+0,5*2)*1,1		3,740			
	WV		Součet		3,740			
5	K	721174043	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50	m	8,360	288,00	2 407,68	CS ÚRS 2016 01
	WV		"pod podlahou"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		(0,9+1,5+0,5+0,5+0,5)*1,1		4,290			
	WV		Mezisoučet		4,290			
	WV		"rozvody ve stěnách"					
	WV		(1,1+0,5+0,5+0,5+1,1)*1,1		4,070			
	WV		Mezisoučet		4,070			
	WV		Součet		8,360			
6	K	721174045	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100	m	3,300	448,00	1 478,40	CS ÚRS 2016 01
	WV		"pod podlahou"					
	WV		(0,5*3)*1,1		1,650			
	WV		Mezisoučet		1,650			
	WV		"rozvody ve stěnách"					
	WV		(0,5*3)*1,1		1,650			
	WV		Mezisoučet		1,650			
	WV		Součet		3,300			
7	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	3,300	469,00	1 547,70	
	WV		(3,0)*1,1		3,300			
	WV		Součet		3,300			
8	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	64,00	256,00	
	WV		"U" 2		2,000			
	WV		"AP" 2		2,000			
	WV		Součet		4,000			
9	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	69,00	276,00	
	WV		"S" 2		2,000			
	WV		"D" 2		2,000			
	WV		Součet		4,000			
10	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	98,00	196,00	
	WV		"WC" 2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
11	K	721226513	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny (HL 405E)	kus	2,000	805,00	1 610,00	CS ÚRS 2016 01
	WV		"AP" 2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
12	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50	kus	2,000	1 370,00	2 740,00	
13	K	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	1,000	1 370,00	1 370,00	
14	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	41,910	16,70	699,90	
	WV		7,26+12,43+3,52+3,74+8,36+3,3+3,3		41,910			
	WV		Součet		41,910			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
15	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,680	250,26	420,44		
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					28 886,68	
16	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	36,630	226,00	8 278,38		
	VV		"SV"						
	VV		(0,8+2,5+2,5+0,5*5+0,8+1,7+3,9+0,5+1,4+0,5*3+1,5)*1,1		21,560				
	VV		Mezisoučet		21,560				
	VV		"TUV"						
	VV		(2,4+0,5*4+5,8+0,8+2,7)*1,1		15,070				
	VV		Mezisoučet		15,070				
	VV		Součet		36,630				
17	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	13,860	280,00	3 880,80	CS ÚRS 2016 01	
	VV		"SV"						
	VV		(6,2+0,7+1,7+1,0)*1,1		10,560				
	VV		Mezisoučet		10,560				
	VV		"TUV"						
	VV		(2,4+0,6)*1,1		3,300				
	VV		Mezisoučet		3,300				
	VV		Součet		13,860				
18	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	36,630	45,00	1 648,35		
	VV		36,63		36,630				
19	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 62 mm	m	13,860	68,00	942,48		
	VV		13,86		13,860				
20	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	66,00	132,00		
21	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	281,00	562,00		
	VV		"S" 1*2		2,000				
	VV		Mezisoučet		2,000				
22	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	17,000	112,00	1 904,00		
	VV		"WC" 1*2		2,000				
	VV		"U" 2*2		4,000				
	VV		"S" 2*2		4,000				
	VV		"D" 2*2		4,000				
	VV		"AP" 1*2		2,000				
	VV		"v.1" 1		1,000				
	VV		Mezisoučet		17,000				
	VV		Součet		17,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2	kus	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v.2" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	soubor	17,000	55,00	935,00	
	VV		"WC" 1*2		2,000			
	VV		"U" 2*2		4,000			
	VV		"S" 2*2		4,000			
	VV		"D" 2*2		4,000			
	VV		"AP" 1*2		2,000			
	VV		"v.1" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		17,000			
	VV		Součet		17,000			
25	M	551 02721/MZ	rohový ventil klasický, chromová krytka, EKO provedení 1/2x3/8" - 02721/MZ	kus	17,000	70,00	1 190,00	
	VV		"WC" 1*2		2,000			
	VV		"U" 2*2		4,000			
	VV		"S" 2*2		4,000			
	VV		"D" 2*2		4,000			
	VV		"AP" 1*2		2,000			
	VV		"v.1" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		17,000			
	VV		Součet		17,000			
26	K	722230102	Ventil závitový průchozí Ke 83T G 3/4 se dvěma závit	kus	2,000	288,00	576,00	
27	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	182,00	182,00	
	VV		"TUV-c" 1		1,000			
28	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	255,00	510,00	
	VV		"TUV" 1		1,000			
	VV		"SV" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
29	K	722232045	Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1	kus	3,000	367,00	1 101,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"KK25"					
	VV		2+1		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		3,000			
30	K	722262223	Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 3/4 x 130 mm Qn 1,5	kus	1,000	1 269,00	1 269,00	CS ÚRS 2016 01
31	K	722270101	Vodoměrové sestavy závitové G 3/4	soubor	1,000	2 150,00	2 150,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	50,490	35,00	1 767,15	
	VV		36,63+13,86		50,490			
33	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	50,490	29,00	1 464,21	
34	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,020	273,83	279,31	
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							46 900,69	
35	K	725113122	Montáž klozetových mís kombi	kus	2,000	675,00	1 350,00	
36	M	642324010	<i>klozet keramický kombi odpad vodorovný ECCO V3356 bílý A. skupina - odhad (konečná cena dle výběru investora)</i>	kus	2,000	2 140,00	4 280,00	
37	M	551668270	<i>sedátko záchodové z PH T3549B bílé</i>	kus	2,000	494,00	988,00	
38	K	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	734,00	1 468,00	
39	M	642140250	<i>umyvadlo keramické s otvorem ECCO V1440 60 cm bílé A. skupina - odhad (konečná cena dle výběru investora)</i>	kus	2,000	615,00	1 230,00	
40	K	725249102	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny montáž sprchových boxů	soubor	2,000	3 810,00	7 620,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"S" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
41	M	554840350	<i>Stěny pro sociální zařízení kouty sprchové, výška 183,6 cm čtverkové - výška 2000 mm EXCELSIOR - Line 1000 Brillant/Satinato SR 2/900 rozměr 880-900</i>	kus	2,000	7 268,00	14 536,00	CS ÚRS 2016 01
42	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	2,000	3 995,00	7 990,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"D" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
48	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	2,000	895,00	1 790,00	CS ÚRS 2016 01
43	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez otírání odpadu - odhad (konečná cena dle výběru investora)	soubor	2,000	735,00	1 470,00	
44	K	725841332	Baterie sprchové zápuštné s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	1,000	2 552,00	2 552,00	
45	K	725865312	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty sprchové - T 8860 AA	kus	2,000	715,00	1 430,00	
46	K	725980122	Dvířka 15/30	kus	1,000	98,40	98,40	
47	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,210	468,03	98,29	